




del D.Lgs. n. 546/1992.
Motivi
Il Collegio, letti gli atti ed esaminati i documenti di causa, rileva che la cartella è stata notificata al ricorrente
nella sua qualità di ultimo legale rappresentante della società, dichiarata fallita, ma è intestata a quest’ultima,
a conferma che la pretesa tributaria è diretta nei soli suoi confronti. E’ quindi evidente che il ricorrente non
ha alcun interesse alla sua impugnazione, avendola ricevuta nella sua qualità di ultimo legale rappresentante
prima della dichiarazione di fallimento della società.
Nè vi sono in atti evidenze di procedimenti per mala gestio o di altri procedimenti atti a fondare ipotesi di
responsabilità di parte ricorrente, che è quindi priva dell’interesse ad agire giudizialmente avverso detta
cartella, con conseguente inammissibilità del ricorso.
Quanto alle spese di lite, ritiene il Collegio di doverle integralmente compensare tra e parti, in ragione del
materiale svolgimento delle vicende di causa.

MOTIVI DELLA DECISIONE

Il Collegio, letti gli atti ed esaminati i documenti di causa, rileva che la cartella è stata notificata al ricorrente
nella sua qualità di ultimo legale rappresentante della società, dichiarata fallita, ma è intestata a quest’ultima,
a conferma che la pretesa tributaria è diretta nei soli suoi confronti. E’ quindi evidente che il ricorrente non
ha alcun interesse alla sua impugnazione, avendola ricevuta nella sua qualità di ultimo legale rappresentante
prima della dichiarazione di fallimento della società.
Nè vi sono in atti evidenze di procedimenti per mala gestio o di altri procedimenti atti a fondare ipotesi di
responsabilità di parte ricorrente, che è quindi priva dell’interesse ad agire giudizialmente avverso detta
cartella, con conseguente inammissibilità del ricorso.
Quanto alle spese di lite, ritiene il Collegio di doverle integralmente compensare tra e parti, in ragione del
materiale svolgimento delle vicende di causa.

P.Q.M.

La Corte di Giustizia Tributaria dichiara inammissibile il ricorso e compensa le spese di lite tra le parti.
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